旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

環境部環境総務課ゼロカーボンシティ担当
安富・坂田

直通25-5350／内線5257

kankyosomu@city.asahikawa.lg.jp

旭川市ＧＸ懇談会開催について

当日は懇談会終了後、１７時まで取材対応可能です。
取材を希望される場合は事前にご連絡ください。

KJ00516554
2025年8月28日

旭川市内の環境に配慮した再生可能エネルギーの導入に関するゾー
ニングについての意見交換、検討等を行う「旭川市ＧＸ懇談会」の
令和７年度第１回を開催いたします。

日時　　令和７年８月２９日（金）１５時から
場所　　旭川市総合庁舎７階　多目的室
内容　　事業の説明及び意見交換等
出席者　懇談会参加者
　　　　（学識経験者、環境に配慮した本市への再生可能エネル
　　　　　ギー導入に関わる団体の代表者等１０人で構成）

令和7年8月29日　15時00分　～　令和7年8月29日　16時30分